977, Categoria C3, Classe 7, Consistenza 325 mq, Rendita 

€621,04; al catasto Terreni - Fg. 38, Part. 977. 

L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1) 

Prezzo base d’asta: € 187.500,00) (centoottantasettemilacinquecentoeurovirgolazerozero) 

Offerta minima: € 140.625,00 (centoquarantamilaseicentoventicinqueeurovirgolazerozero) 

Rilancio minimo in caso di gara: € 3.000,00 (tremilamila euro) 

FISSA 

termine al presentatore sino alle ore 12:00 del giorno antecedente a quello fissato nell’avviso per l’udienza 

di vendita telematica per l’invio all’indirizzo PEC del Ministero della Giustizia